Приложение № 1
к Правилам приема и порядке отбора детей

в БОУ ДО «ДШИ № 16» г. Омска по дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам в области музыкального и изобразительного искусства
[image: image1]
	Директору

БОУ ДО «Детская школа  искусств  № 16» города Омска

Меженной Оксане Станиславовне
от  __________________________________________________
                                (Фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________
_____________________________________________________
 Место регистрации ___________________________________

_____________________________________________________

_____________________________________________________

Телефон _____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в число учащихся школы для обучения по образовательной программе в области
__________________________________________________________________________ искусства

                           (музыкального,изобразительного)

специализация ______________________________________________________________________
моего сына  (дочь)
Фамилия (ребенка) _________________________________________________________________________
Имя, отчество _____________________________________________________________________________
Число, месяц и год рождения ________________________________________________________________
Адрес фактического проживания _____________________________________________________________
Школа/детский сад   № ____________________________ класс ____________________________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ: Ф.И.О. _____________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Телефон   _________________________________________________________________________________
МАТЬ: Ф.И.О. _____________________________________________________________________________
Место работы _____________________________________________________________________________
Телефон  ________________________________________________________________________________
Согласен на прохождение моим ребенком процедуры отбора для лиц, поступающих в целях обучения по образовательной программе в области искусств.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных ребёнка и моих персональных данных, указанных в заявлении в целях:

- осуществления образовательного процесса;
- составление статистической отчетности о работе школы (по численности и успеваемости обучающихся);

- участия в фестивалях, конкурсах, выставках (направления заявки и копии Свидетельства о рождении);

- размещение на  сайте школы информации о лауреатах.

Использование следующих персональных данных:

- фамилии, имени, отчества ребенка;

- даты его рождения;

- адреса регистрации ребенка;

- контактных данных (номер телефона);

- данных свидетельства о рождении (паспорта).                               __________________________

            подпись

С Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, условиями приема и обучения и правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей, правилами  для  учащихся ДШИ ознакомлен(а).

 __________________

подпись
К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении

2. 1 фотография ребенка размером 3*4
3. Копия паспорта одного из родителей (законного представителя)

Подпись ____________________________

«______» ____________________________________ 20_____г.
Соответствие сведений, указанных в заявлении и представленных документах подтверждаю
______________________
___________________

_______________
___________________

    (дата)

              (должность)

          (подпись)

(Ф.И.О.)

фото